忠科发〔2023〕30号

忠县科学技术局

关于分解8—12月科技型企业培育任务的

通  知

各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门：

为贯彻落实市委六届二次全会、县委十五届三次全会提出的科技型企业、高新技术企业“双倍增”目标和全县二季度一把手例会暨全县半年经济形势分析会要求，力争在三、四季度的全市创新报表中取得高分，结合我县实际，现将2023年8-12月拟新培育科技型企业进行分解。

请各单位高度重视，认真梳理辖区内存量企业，于2023年9月5日前将拟培育企业名单报送至县科技局科技创新科，同时，通过培养或引进研发团队，采取自主研发、联合研发、委托研发等方式，破解关键技术难题，提升企业创新能力，点对点帮助企业尽快完成科技型企业网上入库申报，县科技局将按月通报各单位培育进度，相关完成情况将纳入全县综合目标考核。
联系人：谭 俊，联系电话：13648359941
附件：8-12月科技型企业培育目标任务分解

                     忠县科学技术局
                          2023年8月16号
  忠县科学技术局办公室                    2023年8月16日印发

附件

8-12月科技型企业培育目标分解

	序号
	乡镇（街道）
	年初任务数
	8-12月
任务数
	8-12月
任务总数

	目标数
	已完成任务数
	未完成
任务数

	1
	忠州街道
	24
	20
	4
	14
	18

	2
	县科技局
	10
	11
	0
	5
	5

	3
	乌杨街道
	9
	3
	6
	5
	11

	4
	县经济信息委
	5
	5
	0
	3
	3

	5
	白公街道
	5
	3
	2
	3
	5

	6
	县工业园区管委会
	5
	5
	0
	3
	3

	7
	县投促中心
	5
	1
	4
	3
	7

	8
	拔山镇
	4
	4
	0
	2
	2

	9
	汝溪镇
	3
	3
	0
	2
	2

	10
	马灌镇
	3
	3
	0
	2
	2

	11
	新立镇
	3
	3
	0
	2
	2

	12
	官坝镇
	3
	3
	0
	2
	2

	13
	石宝镇
	3
	3
	0
	2
	2

	14
	新生街道
	2
	2
	0
	1
	1

	15
	东溪镇
	2
	2
	0
	1
	1

	16
	白石镇
	2
	2
	0
	1
	1

	17
	复兴镇
	2
	2
	0
	1
	1

	18
	野鹤镇
	2
	1
	1
	1
	2

	19
	县发展改革委
	1
	2
	0
	1
	1

	20
	县人力社保局
	1
	1
	0
	1
	1

	21
	县林业局
	1
	1
	0
	1
	1

	22
	三汇镇
	1
	1
	0
	1
	1

	23
	洋渡镇
	1
	1
	0
	1
	1

	24
	石黄镇
	1
	1
	0
	1
	1

	25
	金鸡镇
	1
	1
	0
	1
	1

	26
	双桂镇
	1
	1
	0
	1
	1

	27
	花桥镇
	1
	1
	0
	1
	1

	28
	永丰镇
	1
	1
	0
	1
	1

	29
	黄金镇
	1
	1
	0
	1
	1

	30
	善广乡
	1
	1
	0
	1
	1

	31
	涂井乡
	1
	1
	0
	1
	1

	32
	金声乡
	1
	1
	0
	1
	1

	33
	兴峰乡
	1
	1
	0
	1
	1

	34
	县商务委
	1
	1
	0
	1
	1

	35
	县交通局
	1
	1
	0
	1
	1

	36
	县农业农村委
	1
	1
	0
	1
	1

	37
	县文化旅游委
	1
	1
	0
	1
	1

	38
	县住房城乡建委
	1
	1
	0
	1
	1

	39
	石子乡
	1
	1
	0
	1
	1

	40
	县市场监管局
	1
	1
	0
	1
	1

	41
	县水利局
	1
	1
	0
	1
	1

	42
	任家镇
	1
	1
	0
	1
	1

	43
	磨子乡
	1
	1
	0
	1
	1

	44
	合计
	117
	102
	17
	78
	95

	朱注：下半年任务数为2022年市场主体培育数*2.5%，至少为1个任务数。

— 2 —